

Resultatrapport

Sid 1 (av 1)

Växjöortens Biodlarförening, 829502-5020 (Biodl)

Utskrifts-ID: 170

Period: 2410-2509

Senast reg verifikat: A:181, Avsl:1

Utskriven: 251005 19:02 av AJ

Rapporten omfattar olästa redovisningsperioder.

Konto	Benämning	Föregående år 2310-2409 (tkr)	Avvik	Resultat 2410-2509	Akkumulerat 2410-2509
RÖRELSENS INTÄKTER					
Nettoomsättning					
3010	Bigården	25,0	-22%	19 616,00	19 616,00
3020	Sponsorintäkter	0,0	0%	2 000,00	2 000,00
3110	Medlemsavgifter	5,2	18%	6 080,00	6 080,00
3210	Kursintäkter	13,6	-45%	7 481,00	7 481,00
3310	Lotterier	2,0	0%	2 000,00	2 000,00
3410	Fikaförsäljning	0,2	-100%	0,00	0,00
3510	Försäljning burkar mm	74,4	-33%	50 103,00	50 103,00
3740	Öres- och kronutjämning	0,0	0%	0,37	0,37
Summa nettoomsättning		120,3	-27%	87 280,37	87 280,37
Övriga rörelseintäkter					
3989	Övriga erhållna bidrag	12,0	-100%	0,00	0,00
3990	Övr ersättningar och intäkter	0,0	0%	1 000,00	1 000,00
Summa övriga rörelseintäkter		12,0	-92%	1 000,00	1 000,00
SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER		132,3	-33%	88 280,37	88 280,37
RÖRELSENS KOSTNADER					
Material och varor					
4010	Möte/administration	-8,6	90%	-16 367,79	-16 367,79
4051	Medlemsavgifter	-6,1	-11%	-5 400,00	-5 400,00
4090	Kostnad sålda burkar mm	-71,8	-25%	-53 786,00	-53 786,00
4110	Material bigården	-24,0	-26%	-17 661,54	-17 661,54
Summa material och varor		-110,4	-16%	-93 215,33	-93 215,33
BRUTTOVINST		21,9	-123%	-4 934,96	-4 934,96
Övriga externa kostnader					
5020	Ei	0,0	0%	-4 155,00	-4 155,00
5070	Reparation/underhåll lokaler	0,0	0%	-747,00	-747,00
5090	Övriga lokalkostnader	0,0	0%	-914,00	-914,00
6090	Övriga försäljningskostnader	0,0	0%	-355,00	-355,00
6150	Trycksaker och profilmaterial	-5,3	210%	-16 503,90	-16 503,90
6310	Företagsförsäkringar	-1,5	24%	-1 895,00	-1 895,00
6570	Bankkostnader	-2,1	-4%	-1 980,00	-1 980,00
6590	Övriga externa tjänster	-1,0	-100%	0,00	0,00
6991	Övriga kostnader	-0,7	-100%	0,00	0,00
Summa övriga externa kostnader		-10,6	151%	-26 549,90	-26 549,90
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER		-121,0	-1%	-119 765,23	-119 765,23
RÖRELSERESULTAT		11,3	-378%	-31 484,86	-31 484,86
ÅRETS RESULTAT		11,3	-378%	-31 484,86	-31 484,86